– Bocherius, eius filia: v. Sibilia.

– Boiardus: 906-908, 922; eius uxor: v.
Maiencia.

– Bolletum, Bolletus: 213, 225, 302-304,
316.

– Bonegentis, de Bonagente: 531, 763, 764.

Obertus (segue)

- nep. Bonivasalli Riçi: 636.
- Boniço, guardator: 176.
- Bonusverinus, Bonverinus, Bonusverrus, Bonusverus: 137, 736, 743, 754, 834; *v. anche* Obertus de Fontana.
- Botacius de Migavel: 137; eius uxor: *v.* Alfarda; *v. anche* Obertus Bocacius de Migavel.
- Brusedus, Bruxedus: 512; eius domus: 127.
- Buregus de lo Solar: 628, 702; eius uxor: *v.* Marchisia.
- Buronis: 158.
- calegarius de Porta, Obertus de Porta, calegarius: 446, 567, 597, 671, 673.
- Caligepallii: 294.
- Canis: 47.
- capsarius de Monleono: 875; eius frater: *v.* Willelmus.
- Castanea: 302; eius frater: *v.* Ingo Castanea; eius soror: *v.* Auda, ux. Honorati Bolleti, filii Iohannis Bolleti.
- causidicus: 642; *v. anche* Obertus de Novaria.
- Ceba, eius domus ad Predi: 765, 766.
- Comes: 686; eius frater: *v.* Oto archidiaconus.
- Conte de Sexto: 160.
- Corsus de Touçeto, eius filius: *v.* Lafrancus.
- Crollamanega, eius filius: *v.* Albertus de Rivaria.
- f. Curadi de Fondola: 738.
- Danensis: 457, 458, 807; eius frater: *v.* Çenoardus Danensis.
- de Airola: 264, 270, 271, 272, 274; eius uxor: *v.* Anna.
- de Alba: 96.
- de Bagnera: 509.
- de, de la Banca: 331-333, 943, 944.
- de Banco: 266.
- de Bargagio, f. Gandulfi de Lencisa de Boasio: 699, 703.
- de Bellono: 264; eius nepos: *v.* Vitalis, f. Willelmi de Bellono.
- de Besso: 110, 112, 136, 138, 141, 157, 276, 585, 586, 866-870, 921, 922; eius nepos: *v.* Marchisius.
- de Bombello: 242, 266, 606, 607, 624, 625, 866, 867; eius uxor: *v.* Pavona.
- de Bonothoma: 355; eius filia: *v.* Mabilia.
- de Calcia: 423-426.
- de Campolongo: 7.
- de Caneva, f. Donati de Caneva: 133, 134, 325; *v. anche lemma seguente.*
- de la Canova: 701; eius frater: *v.* Nicola; *v. anche lemma precedente,*
- de Casanova: 102.
- de Caschifilono, eius uxor: *v.* Leticia.
- de, de le Castagnola o Castagnolis: 86-90, 326, 329, 440, 935, 939; eius domus <in Sauro>: 87; eius filius: *v.* Fulco.
- de Caxina: 423-426, 485, 446, 614, 762; eius domus in Sori: 614; eius uxor: *v.* Palmexana, f. Vasalli de Molino.
- de lo Clapeto de Morra: 758, 767. eius filius: *v.* Willelmus.
- de Clausa: 290; eius filia: *v.* Aidela.
- de Corasego: 605, 896, 897.
- de Corona: 97.
- de Corsanico: 435.
- de Costa: 549.
- de, de la Costa: 435-437; eius uxor: *v.* Orendona.
- de Coster: 277.
- de Cravascho: 44; eius filius: *v.* Rainaldus
- de la Crosa: 325.
- de Cruce: 607-610.
- de la Cruce de Barili, eius filius: *v.* Ansaldus.
- de Curtino: 523 de Costa: 549. eius filius: *v.* Marinus.
- de Dandala: 468, 469.
- de Fontana, Bonusverinus: 733-735; *v. anche* Obertus Bonusverinus.
- de lo Gaço: 113.
- de lo Gaço f. Raimundi, fratris Iordani de Corasego: 902.
- de Goano: 785.
- de Grimaldo: 73, 777, 778; eius domus: 73.